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     Protokół Nr 150/2017 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 16 stycznia 2017 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 13:00 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 
 

1. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

2. Stanisław Gacek – Sekretarz Powiatu 

3. Wioletta Waliłko – Zastępca Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony 

Środowiska 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie przez Zarząd Powiatu w Myśliborzu projektu „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Barlinek na lata 2017-2020 z uwzględnieniem perspektywy do 

roku 2024”  - druk Nr 483 

4. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu mieszkalnego. 

5. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego użyczenia garażu na 

samochód służbowy w Zespole Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu. 

6. Rozpatrzenie wniosku sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie garażu w Zespole Szkół 

im. Noblistów Polskich, ul. Za Bramką 8 w Myśliborzu. 

7. Zaakceptowania i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

wyrażenia zgody na przeniesienie (zwrot) własności nieruchomości dla Gminy 

Barlinek Gminy Barlinek. 

8. Zaakceptowania i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

zmieniającej uchwałę w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2017-2027. 

9. Zaakceptowania i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu 

zmieniającej uchwałę w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 

2017 rok. 
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10. Zaakceptowania i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

11. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 484 

12. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie lokowania środków 

finansowych. – druk Nr 485 

13. Wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

14. Przyjecie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 147/2017 z dnia 

5.01.2017r., Nr 148/2017 z dnia 12.01.2017r., Nr 149/2017 z dnia 12.01.2017r. 

15. Sprawy różne. 

16. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

 

Zaopiniowanie przez Zarząd Powiatu w Myśliborzu projektu „Programu Ochrony 

Środowiska dla Gminy Barlinek na lata 2017-2020 z uwzględnieniem perspektywy do 

roku 2024”  - druk Nr 483 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Wioletta Waliłko – Zastępca Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę wraz z projektem uchwały. Przekazała, że zgodnie  

z ustawą Prawo ochrony środowiska  projekty programów ochrony środowiska podlegają 

zaopiniowaniu przez organ wykonawczemu powiatu (zarząd powiatu) – w przypadku 

projektów gminnych programów ochrony środowiska.  

Przedstawiony do opiniowania przez Burmistrza Barlinka „Program Ochrony Środowiska dla 

Gminy Barlinek na lata 2017-2020 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2024” nie spełnia 

wymogów formalnych określonych w „Wytycznych do opracowania wojewódzkich, 

powiatowych i gminnych programów ochrony środowiska” przygotowanych przez 

Ministerstwo Środowiska. 

Zauważyła, że Powiatowy Program Ochrony Środowiska spełniał wszystkie te wytyczne. 

W programie gminnym pominięto informacje, które są ważne i winny być w nim 

przedstawione. Nie przedstawiono min. informacji z zakresu geologii. 
 

Członek Zarządu - Wojciech Wojtkiewicz 
Zwrócił uwagę, że programy gminne powinny być ujednolicone i spójne z programem 

powiatowym. Jedna firma powinna wykonać programy dla wszystkich podmiotów. 

 

Wioletta Waliłko – Zastępca Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska 
Zauważyła, że ta sama firma, która wykonywała program Powiatowy sporządziła program dla 

Gminy Dębno. Przekazała, że niestety Powiat jest zmuszony negatywnie zaopiniować 

przedłożony przez Gminę Barlinek Program. Przekazała, że zgodnie z opinią prawną 

wytyczne obejmują Powiaty, Gminy i Województwa zatem muszą być przestrzegane. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zapytał, które z gmin nie posiadają programów? 
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Wioletta Waliłko – Zastępca Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska 
Poinformowała o zmienionych przepisach, gdzie od 2017 roku powinien zostać przygotowany 

program na postawie wydanych wytycznych. Jedynie Powiat ma uchwalony program zgodny 

z nimi. 

 

Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował projekt „Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Barlinek na lata 2017-2020 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2024” 

podejmując uchwałę Nr 150/483/2017 z dnia 16 stycznia 2017 roku w sprawie 

zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Barlinek na lata 2017-

2020 z uwzględnieniem perspektywy do roku 2024”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu  

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu mieszkalnego. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zauważyła, że przedłużenie 

umowy nastąpiłoby od dnia 1.02.2017 do dnia 31.08.2017r. 
 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Zapytał, o plany dotyczące mieszkania? 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 
Przedstawił wyjaśnienia dotyczące planu zagospodarowania przedmiotowego mieszkania zw. 

z zaproponowaniem go lokatorowi zajmującego lokal mieszkalny przy ul. Północnej 15. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie umowy najmu lokalu mieszkalnego do dnia 

31.08.2017r. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy nieodpłatnego użyczenia garażu na 

samochód służbowy w Zespole Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu. 
(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne użyczenie garażu dla Powiatowego 

Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu w Zespole Szkół w Myśliborzu na okres od 

01.01.2017 do dnia 31.12.2017r.  
Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Rozpatrzenie wniosku sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie garażu w Zespole Szkół 

im. Noblistów Polskich, ul. Za Bramką 8 w Myśliborzu. 



4 

 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. Przekazała, że 

wnioskodawca poprosił o wynajęcie garażu na okres 3 lat. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 
Przekazał, że przeprowadził rozmowę z Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego, 

który potwierdził, że całość tego pomieszczenia można wykorzystać na archiwum.  

 

Członek Zarządu - Wojciech Wojtkiewicz 
Zgodził, się z tym i że po podłączeniu rur garaż ten może być w ten sposób 

zagospodarowany. Zaproponował, aby garaż został wynajęty na krótszy czas. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zaproponowała, aby był to okres 1 roku. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 
Przekazał, że w budżecie Powiatu na rok przyszły będzie można zaplanować środki 

finansowe na adaptację garażu na cele archiwum. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wynajęcie garażu w Zespole Szkół im. Noblistów Polskich 

w Myśliborzu na okres 1 roku tj. od dnia 01.01.2017r. do dnia 31.12.2017r. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowania i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

wyrażenia zgody na przeniesienie (zwrot) własności nieruchomości dla Gminy Barlinek 

Gminy Barlinek. 
(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Poinformował, że  w tej sprawie rozmawiał z Burmistrzem Barlinka, który podtrzymuje swoje 

żądanie dot. zwrotu nieruchomości. Przekazał, że taka jest wola mieszkańców Barlinka. 

 

Członek Zarządu - Wojciech Wojtkiewicz 
Zwrócił uwagę, że w uzasadnieniu do uchwały wskazano żądanie Burmistrza o zwrocie 

nieruchomości, gdyż Powiat nie wykorzysta budynku na cele oświatowe. Przekazał, że 

brakuje informacji z Wydziału Edukacji dotyczącej potrzeb placówek oświatowych z uwagi 

na wprowadzaną reformę oświaty. W informacji tej powinny się znaleźć min. informacje na 

temat granic obwodów szkolnych, informacje na temat tworzonej sieci szkolnej.  

Jeżeli będziemy w tworzonej sieci szkolnej zakładać, że budynek nie zostanie wykorzystany 

to faktycznie nie ma sensu go trzymać. Jednak, jeżeli chcemy podnieść atrakcyjność LO jest 

to tylko kwestia rozmów. 
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Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 
Zacytował odpowiedź dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku z dnia 

21.12.2016r., który stwierdził, że „w związku z planowaną reformą nieruchomość przy   

ul. Jeziornej nie będzie potrzebna na prowadzenie działalności edukacyjnej Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku”. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zapytał na jakiej podstawie dyrektor to stwierdził? Zwrócił uwagę, że reforma zostanie 

wprowadzona i powinniśmy znać plany z tym związane. 

Przekazał, że sprawa ta wymaga analizy i rozmów z dyrektorami placówek.  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zwróciła uwagę, że Powiat odzyskuje drugi budynek na ul. Szosowej od Fundacji Talent-

Promocja-Postęp, który będzie mógł być zagospodarowany. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zwrócił uwagę, na możliwość uruchomienia liceum o wysokim standardzie.  

 

Członek Zarządu - Wojciech Wojtkiewicz 
Przekazał, że uzasadnienie do uchwały powinno zawierać rozszerzone informacje na temat  

stanu przedmiotowego budynku i jego ewentualnego wykorzystania pod kątem reformy 

oświaty. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zwróciła uwagę, że budynek nie został zniszczony. Został sporządzony protokół 

przedstawiający stan budynku.  

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zwrócił uwagę, że informacja w sprawie budynku miała zostać sporządzona. Informacja 

dyrektora nie powinna być wiążąca. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Poinformował, że dyrektor szkoły najlepiej zna sytuację w swojej placówce i jego opinia w tej 

sprawie jest bardzo ważna. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przekazała, że budynek na ul. Gorzowskiej, który jest po termomodernizacji i pozostaje 

niezagospodarowany. Zwróciła uwagę na spadającą demografię. 

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zwrócił uwagę na fakt wybierania przez uczniów szkół spoza terenu Powiatu i brak 

konkurencyjności naszych placówek. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie (zwrot) własności nieruchomości 

dla Gminy Barlinek Gminy Barlinek. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 1 Członek Zarządu (W. Wojtkiewicz) 

wstrzymał się od głosu. 
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Podczas głosowania nieobecny K. Mrzygłód. 

 

Zaakceptowania i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej 

uchwałę w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego 

na lata 2017-2027. 
(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. Przekazała, że 

został o pozostawiony w pierwotnej wersji z uwagi na to, że nie ma innej możliwości 

dotyczącej ujęcia przedmiotowych przedsięwzięć. 
 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Poinformował, że należy być solidarnym i uczciwym w stosunku do wszystkich 

zainteresowanych. Zwrócił uwagę, że inwestycja w Różańsku jest powiązana z inwestycją  

w Mostkowie. 

 

Członek Zarządu - Wojciech Wojtkiewicz 
Przekazał, że na sesji wnioskował o wprowadzenie jedynie trzech zadań, jeżeli inwestycja  

w Różańsku wiąże się z inwestycją w Mostkowie to te zadania również należy wprowadzić. 

Jednakże co do reszty zadań to powinny być one dokładnie przeanalizowane. Należy określić 

politykę finansową Powiatu. Zwrócił uwagę na konieczność dofinansowania obu Szpitali.  

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Zwrócił uwagę na konieczność określenia kierunków działań. Proponowane przedsięwzięcia 

nie zostały odpowiednio przedyskutowane. 

 

Członek Zarządu - Wojciech Wojtkiewicz 
Poruszył kwestię inwestycji na ul. Północnej. Zwrócił uwagę na możliwość pozyskania 

funduszy. Przekazał, że w ościennych województwach są realizowane tego typu inwestycje ze 

środków zewnętrznych. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 
Zwrócił uwagę na informację przygotowaną przez CUW w Myśliborzu, gdzie wskazano bak 

jakichkolwiek zewnętrznych źródeł finansowania na prace wykończeniowe  

w przedmiotowym budynku.  

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zwróciła uwagę na niechęć wykończenia siedziby Starostwa.  

 

Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Przekazał, że mniejsza część środków powinna być  na to przeznaczona.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 
Poinformował, że nie ma możliwości uzyskania dofinansowania na remont tego budynku co 

zostało sprawdzone. 
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Członek Zarządu – Krzysztof Mrzygłód 
Przekazał, że uważa, że istnieje możliwość znalezienia zewnętrznych źródeł finansowania 

remontu przedmiotowego budynku. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu zmieniającą uchwałę w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Myśliborskiego na lata 2017-2027. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 1 (K. Mrzygłód), 1 Członek Zarządu  

(W. Wojtkiewicz) wstrzymał się od głosu. 

 

Zaakceptowania i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu zmieniającej 

uchwałę w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 
(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 
 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. Przekazała, że 

również jest tej samej treści, która została przedstawiona na poprzedniej sesji Rady Powiatu. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu zmieniającą uchwałę w sprawie  uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2017 rok. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 2 Członków Zarządu  (K. Mrzygłód,  

W. Wojtkiewicz)  wstrzymało się od głosu. 

 

Zaakceptowania i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 
(Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu zaakceptował i przyjął projekt uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie przyjęcia projektów 

uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. – druk Nr 484 
(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 150/484/2017 z dnia 16 stycznia 2017 roku w sprawie 

przyjęcia projektów uchwał Rady Powiatu w Myśliborzu. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 2 Członków Zarządu  (K. Mrzygłód,  

W. Wojtkiewicz)  wstrzymało się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie lokowania środków 

finansowych. – druk Nr 485 
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(Projekt uchwały Zarządu Powiatu stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 
Przedstawiła i omówiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 150/485/2017 z dnia 17 stycznia 2017 roku w sprawie 

lokowania środków finansowych. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wniosek o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 
(Wniosek stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 
Zaproponowała, aby działając w oparciu o art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz § 11 ust. 2 pkt.1 i ust. 

3 Statutu Powiatu Myśliborskiego, złożyć wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu w trybie określonym powyższym przepisem. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na złożenie wniosku o zwołanie sesji Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

Za głosowało 3 Członków Zarządu, przeciw – 0, 2 Członków Zarządu  (K. Mrzygłód,  

W. Wojtkiewicz)  wstrzymało się od głosu. 

 

Przyjecie protokołów z ostatnich posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 147/2017 z dnia 

5.01.2017r., Nr 148/2017 z dnia 12.01.2017r., Nr 149/2017 z dnia 12.01.2017r. 

 

Zarząd Powiatu przyjął w/w protokoły. 

Sprawy rożne: 

Członek Zarządu - Wojciech Wojtkiewicz 
Poruszył kwestię środków z funduszu pracy.  Zwrócił uwagę na możliwość realizowania 

projektów przez PUP w Myśliborzu. Należy ustalić czy będzie to kompetencją Zarządu czy 

Rady Powiatu. 
 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

Protokołowała:  
 

Dominika Bułgajewska 
 

1. Danuta Patkowska      -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 

5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    ………………….. 


